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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51527009K

2. Emri i subjektit ALTIN MINJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime në fushën e internetit.Riparim te kompjuterave, 
printerave dhe fotokopjove.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Irfan 
Tomini”, pallati nr.8/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: COMPUTER SHOP
Telefon: 0682005200  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-967713-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056251-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e internetit.")          u be            ("Shërbime në 
fushën e internetit.Riparim te kompjuterave, printerave dhe fotokopjove.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB3C295-E956-4A31-8100-42EC0AD7DEC5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-053337-11-16
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45391794-44E9-428F-9076-F246A2E1418E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07B634A-BAF4-4B7C-8661-7DA2C3C9577F

